
MÁTÉSZALKA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

14/2019. (V. 29.)  

 

önkormányzati rendelete 

 

Mátészalka Város Önkormányzata 2018. évi 

költségvetésének végrehajtásáról 

 

 

A Képviselő-testület  

 

az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. (továbbiakban Áht.) 91. §. (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  Mátészalka Város Önkormányzat (továbbiakban Önkormányzat) és   Intézményei 2018.    

          évi   költségvetésének   teljesítését   a 2. melléklet szerint  

 

                               6.716.498 ezer Ft költségvetési számviteli bevétellel 

                               4.280.627 ezer Ft költségvetési számviteli kiadással 

                               2.435.871 ezer Ft költségvetési maradvánnyal 

                 j ó v á h a g y j a .  

 

2.  § (1) Az Önkormányzat vagyonkimutatását az 1. mellékletnek megfelelően   á l l a p í t j a    

              m e g.  A mérlegben értéken szereplő eszközökön túlmenően a „0”-ra leírt eszközök, 

              a használatban lévő kisértékű immateriális javak, tárgyi eszközök és a 01.   

              számlacsoportban nyilvántartott eszközök állományát az 1/a. melléklet szerint    

              á l l a p í t j a    m e g .     

 

         (2)  Az Önkormányzat gazdasági társaságokban lévő tartós részesedését az 1/b.     

               mellékletnek megfelelően   á l l a p í t j a  m e g .  Az Önkormányzat adósságának        

               állományát az 1/c. melléklet szerint, pénzeszközei változásának bemutatását az 1/d.  

               melléklet szerint   e l f o g a d j a .  

 

3. §  (1)    A költségvetési bevételeket – költségvetési szervenként – az Áht. 23. §. (2) bekezdés  

                 b.) pontja szerinti elkülönítésben a 3., a felhalmozási bevételeket jogcímenként a 3/a.  

                 mellékletek alapján  f o g a d j a   e l. 

 

(2)   A költségvetési kiadásokat – költségvetési szervenként – az Áht. 23. §. (2) bekezdés b.) 

pontjának megfelelően kiemelt előirányzatonként a 4., a felhalmozási kiadásokat 

célonként és feladatonként a 4/a., az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással 

megvalósuló programok kiadásait a 4/b., a több éves kihatással járó döntéseket a 4/c., az 

önkormányzat működési célú kiadási előirányzatainak kormányzati funkciónkénti 

bemutatását a 4/d., az ellátottak pénzbeli juttatásainak teljesítését a 4/e., a működési célú 

pénzeszköz átadások teljesítését a 4/f., az egyesületek, közösségek, alapítványok 

támogatásának felhasználását a 4/g. mellékletek alapján  f o g a d j a  e l .   

 



 

4. § (1)   Az  Önkormányzat és  költségvetési szervei  költségvetési maradványát az 5.  

                 melléklet  szerint   h a g y j a   j ó v á .  

 

       (2)  Az Intézmények előző évi kiutalatlan, együttesen 3.808  eFt  összegű  fenntartói   

              támogatását elvonja.    

 

5. §   A helyi önkormányzatok általános működéséhez és ágazati feladatainak ellátásához kapott 

        állami  támogatás  elszámolását  a  6.  melléklet  alapján  3.870.792 Ft  kiutalási  igénnyel           

        t u d o m á s u l   v e s z i .   

 

6. §   Az Önkormányzat által 2018 évben nyújtott közvetett támogatások alakulását a 7.  

         melléklet alapján  f o g a d j a  e l .     

 

  7.  §  Az Önkormányzat és Intézményei 2018. évi kötelezettségeinek állományát a 8. melléklet  

          szerint   t u  d o m á s u l   v e s z i .   

 

 

 

Z á r ó  r e n d e l k e z é s e k  

 

 

 

8.  §  Ez a rendelet 2019. május 29. napján 15.00 órakor lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

                 Dr. Hanusi Péter  s.k.                                                                Dr. Takács Csaba s.k. 

                     polgármester                                                                              jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2019. május 29. napján 14.00 órakor kihirdetve. 

 

 

 

 

 

 

 

 Dr. Takács Csaba s.k. 

 jegyző 










































